[image: image1.jpg]

Профсоюз работников народного образования и науки

Российской Федерации

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
Новосибирская областная организация

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28» июня 2016г.                               г. Новосибирск                                    № 8-1
О  проведении

заседания областного комитета № 3
В соответствии с планом работы Новосибирской областной общественной организации Профсоюза работников народного образования и науки Российской Федерации на 2016 год

ПРЕЗИДИУМ  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести 9 декабря  2016 года заседание областного Комитета  Новосибирской областной общественной организации профсоюза работников народного образования и науки РФ.

2. Утвердить повестку заседания областного комитета № 3 (приложение 1)

3. Утвердить смету расходов на проведение заседания областного комитета № 1  (приложение 2).

4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой

Председатель областной

организации Профсоюза

С. Г. Сутягина

Приложение 1

к постановлению президиума № 8

 от    28 июня   2016 года.

Повестка
заседания областного комитета (пленума № 3)

1.Об итогах реализации Областного отраслевого соглашения по учреждениям Новосибирской области, подведомственным Министерству образования, науки и инновационной политики Новосибирской области на 2014-2016 годы. Принятие Областного отраслевого соглашения на 2017-2019 годы.
2. О проведении отчетов и выборов в первичных профсоюзных организациях Новосибирской областной общественной организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ в 2017 году.

3.Об утверждении плана работы Новосибирской областной общественной организации профсоюза работников  народного образования и науки РФ на 2017 год.
4. Об утверждении сметы доходов и расходов, процента отчислений членских профсоюзных взносов от территориальных (местных) и студенческих организаций Профсоюза на 2017год.
5. О прекращении и подтверждении полномочий членов областного комитета.